诚实信用的原则，双方就本建设工程施工事项协商一致，订立本合同。

一、工程概况

项目名称：济源市五龙口镇人民政府广利路等三条道路改造提升工程项

目（包二）

资金来源：财政资金

工程地点：济源市五龙口镇

二、项目承包范围

承包范围： 工程量清单所包含的全部内容。

三、合同工期

合同工期总日历天数 30 天，本工程自 2026 年 2 月 25 日开工，于

2026 年 3 月 27 日竣工。

四、质量标准

工程质量标准：达到国家施工验收规范合格标准。

五、合同价款与支付

1、本工程合同价为：（大写）： 壹佰零捌万肆仟柒佰叁拾贰元肆角玖分 ，

￥： 1084732.49 元。

2、付款办法：合同签订后，材料进场、工程开工预付合同价款的 30%，

在支付预付款之前，成交供应商须向采购人提供与预付款等额的保函；工程

竣工验收、结算、资料齐全后付至结算价的 100%。最后一次支付工程款之前

成交供应商须提交工程总结算价款的 3%作为质量保证金，质量保证金实行保

函（成交供应商可在交易中心金融服务平台在线申请）或保险公司保单，质

量保证金待缺陷责任期满 12个月无问题，且达到投报的质量等级后退还。

六、甲方责任和义务

1.开工前 天向乙方提供经确认的施工图纸，办理施工所涉及的各种